



Faktúra č.	2011070016
Objednávka č.	B039/05/2011
Dodací list č.	2011070016

Dodávateľ

Gábor Maruščák M&P&G Steel
 Prevádzka: Jiskrova č. 2, 045 01 Moldava nad Bodvou
 Námestie Mieru 910/5
 045 01 Moldava nad Bodvou
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO : 41448723 DIČ : 1045459140
 IČ DPH : SK1045459140

č. Žo-2004/02607/2/KOC, č. OŽP-C/2006/03424-4/CR1, č. ž. r. 830-10771

Vystavil

Lubomír Baláz
 Tel.: 0911 676 920, 0911 676 921, 0911 676 922
 Fax: 055/460 41 07
 info@mpg-steel.sk, info@skorozadarmo.sk, www.mpg-steel.sk, ww

Odberateľ

Obec Dvorníky - Včeláre (Obecný úrad)
 Obecný úrad Dvorníky 4
 044 02 Dvorníky - Včeláre

044 02 Dvorníky - Včeláre
 11.1.2011
 IČO : 00691429 DIČ : 2020751579

Obec Dvorníky - Včeláre (Obecný úrad)
 Obecný úrad Dvorníky 4
 044 02 Dvorníky - Včeláre

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
11.07.2011	11.07.2011	18.07.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dodávateľsky	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Moldava nad Bodvou	
Číslo účtu	0445997974/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK85 0900 0000 0004 4599 7974	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Okno PVC Avantgarde 7000 farba biela, rozmer: š:1370 mm x v:1320mm	20	2,00	ks	134,20		134,20	268,40
2		Okno PVC Avantgarde 7000 farba biela, rozmer: š:1390 mm x v:1350mm	20	1,00	ks	134,20		134,20	134,20
3		Parapet vonkajší AL 180/1500 mm farba biela + krytky	20	2,00	ks	7,14		7,14	14,28
4		Parapet vonkajší AL 160/1500 mm farba biela + krytky	20	1,00	ks	6,72		6,72	6,72
5		Parapet vnútorný PVC 250/1500mm farba biela + krytky	20	3,00	ks	7,30		7,30	21,90
6		Sieťka okenná farba biela	20	2,00	ks	11,30		11,30	22,60
7		Demontáž, montáž, zložité murárske vysprávky, odvoz odpadu, nastavenie okien, bez maľovania stien	20	16,24	m	13,16		13,16	213,68
8		Montáž mriež	20	3,00	ks	10,50		10,50	31,50

Základ pre DPH: 20 % 713,28
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	713,28
DPH: 20 %	142,66
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	855,94

Podpis a pečiatka

Zálohová faktúra č. PF2011050007 (uhradená dňa 13.06.2011)